
1. Dag. EM 2013 – en dag fyldt med problemer…    

Dagen for jyderne startede allerede med afgang fra Thy kl. 05:30, afgang fra Skanderborg kl. 07:41 og 

afgang fra Århus kl. 07.30. Toget var forsinket, og det endte med meget stressede jyder. Da jyderne fik 

fundet de andre og bagagen skulle tjekkes ind vidste det sig, at bagagebåndet ikke virkede, så spillerne 

måtte vente 20 minutter på at få bagagen tjekket ind. Igen opstod der problemer, da de to trænere havde 

tjekket ind et andet sted end spillere og blev nervøse for, at deres bagage ikke endte i Spanien. Udover 

det mente Trine, at hun manglede en lille 

”flyflap”.  

I flyet mod München var maden ufattelig dår-

lig, og spillerene fik at vide, at der var 30 mi-

nutter til det næste fly gik mod Barcelona. Der 

opstod igen stress og toiletbesøgene blev meget 

korte, så der skulle presses igennem for at flyet 

kunne nås – og dette formåede spillerne at gøre 

fremragende! I flyet på vej mod Barcelona blev 

spillerne placeret bagerst i flyet med ly-

den/lugten af andre folks toiletbesøg. Derud-

over var flyet 30 min forsinket, så spiller inkl. 

trænere nåede ikke bussen ud til hotellet og 

måtte derfor vente atter 30 minutter i lufthavnen på en ny bus. I lufthavnen knurrede spillernes maver 

og derfor søgte de mad – her opstod der endnu et problem, da spillerne efter at have købt dyrt mad og 

spist halvdelen fandt ud af at det var muggent. Da spillerne inkl. trænere endelig kom ud i bussen på 

vej mod hotellet, var klokken omkring 19.15, og banerne i centeret var booket til træning kl. 20, hvilket 

var et problem, da der på invitationen stod at centeret + hotellet minimum lå en time fra lufthavnen.   

Da danskerne var kommet i bussen skulle der ventes på tyskere og dette varende ”kun” 30 minutter så 

klokken var nu blevet 19.45 så træningen blev opgivet. Det var en lang og hård bustur, som i stedet 

for at vare omkring en time varede 2. Da spillerne endelig kom til hotellet, viste det sig, at det var små 

hytter. Da spillerne inkl. trænere trådte ind i receptionen var der ikke bestilt nok værelser + Mathilde 

var blevet placeret på værelse med en finne, men dette blev der ændret på.  Efter spillerne og trænerne 

havde fundet sig til rette, stod den på aftensmad – som viste sig at være endnu dårligere end den, der 

blev serveret i flyet(pasta med makrelsalat). Udover alt dette er det regnvejr, hytterne lugter, det er 

koldt, køleskabet larmer, der er intet tv og ingen dyner, kun tynde tæpper.  

I morgen spiller U17 mod Spanien kl. 12 og Wales kl. 20, mens U15 spiller mod Skotland kl. 12 og 

Belgien kl. 18 – vi krydser alle fingre for en bedre dag i morgen.  


